
Föräldramöte 170911 

 Välkomna alla nya och gamla spelare till flickor 07/08 

 I år kommer f-08 spela med f-07, nästa år kommer det mest troligt att skifta och f-07 

samarbetar med f-06 och f-09 med f-08 

 Vill man provträna får man komma 2 ggr och prova innan man bestämmer sig.  

 Medlemsavgiften är 200kr (400kr familj) och Träningsavgiften är 380kr i oktober och 380kr i 

januari 

 Träningstiderna blir: Måndag: 17:30-18:30 på halv plan 

Torsdag: 17:30-18:30 hel plan 

 Våra träningar kommer innehålla: 

Hög aktivitetsgrad  

Hög bollkontaktsgrad  

Hög rolighetsgrad 

 

 Vi använder oss av Laget.se för att få ut information till er föräldrar så det är viktigt att ni 

läser mailen och kollar laget.se och håller kontaktuppgifterna uppdaterade. Är det några 

frågetecken kring laget.se är ni välkomna att höra av er till oss tränare.  

 Datum: 

8/10 planerar Strömnäs för en ”jippodag” men vi har ingen information om den än så vi 

lägger upp information om den på hemsidan så fort vi vet.  

14/10, sammandrag Pitholm, anordnas av oss, då alla föräldrar kommer behövas! Vi får in 

mycket pengar på detta. 

2/12 Kalix minicup  

24-25/2 Boden cup  

Öjebyn, Hornskroken och Norrfjärden finns med på arrangemangschemat också men vi vet 

inte om vi kommer vara med på dessa arrangemang. 

 Tränarna kommer att lägga upp alla datum på hemsidan. 

Föräldragrupp väljs.  20 september blir det lagföräldramöte i samlingsrummet kl. 18.30 och 

en kallelse kommer att skickas ut. I år kommer det att vara Caroline Ceder (mamma till My) 

och Marie Larsson (mamma till Inez). 

 Vi kommer att bemanna kiosken i år, det brukar vara ca 17:30 – 20:30, beroende på hur mkt 

folk det är. Man får tider utifrån hur många spelare som man har i laget. 

 Lagföräldrarna gör bemanning för kiosken samt har hand om lagkassa 



 Lagföräldrarna ska vara en resurs för tränarna, laget och Strömnäs Gif. Som lagförälder 

ansvarar ni bla. för att lägga ut och förmedla information som skickas ut av föreningen och 

berör laget, fördelar arbetspassen till tex kiosken, samordna lagets aktiviteter och 

avslutningar.  

Ni kommer att vara administratörer till lagets sida på laget.se tillsammans med tränarna. 

 

 Försäljning. Newbody: New Body säljer vi i fyra veckor, t.o.m 8 oktober. Katalog finns på 

hemsidan samt delades ut vid föräldramötet och även på torsdagens träning. Titta i den 

bruna katalogen. Det är beslutat att varje barn ska sälja 10 pkt var, har man flera barn i 

handbollen är det 10pkt/familj som gäller. Alternativet är att köpa sig fri för 400kr men 

föreningen ser helst att man säljer i första hand. 

 Ullmax: frivilligt men föreningen ser gärna att vi säljer.  

 

Vad har då vi som tränare och förening för förväntningar på er och era barn?! 

(föreningspolicy) 

 

 Vi vill att barnet kommer i tid till träningen, och det ligger på förälderns ansvar. Har man 

svårigheter att hinna i tid, hör av er så vi vet! 

 Att ni föräldrar hjälper till att vara funktionärer på föreningens arrangemang 

 Hjälper till att ställa i ordning inför träningen. Fråga oss ledare vad vi behöver hjälp med. 

 Anmäl om barnet inte kan komma via gästboken, så att vi vet. 

 Vi vill också att tjejerna tar med vattenflaskan ner till hallen så vi minskar springet upp till 

läktaren. Uppsatt hår tack! 

 I år vill vi att föräldrarna gärna sitter utanför hallen medan vi tränar, detsamma gäller för 

syskon.  

 Tänk på att ha ordentliga inneskor. 

 

Vi hoppas och tror att vi kommer att få en riktigt rolig och lärorik säsong tillsammans! 

Maria Öberg 070-5445232 

Eva Svärdsudd 070-6783158 

 


